令和元年

 各 位

                            新日本法規出版株式会社

『事例でわかる ケアマネージャーのトラブル対応の手引』

のご案内について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は、弊社出版物につきましては格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 弊社では、標記図書の最新版を発刊いたしますのでご案内申し上げます。

 ご希望の向きは、下記ＦＡＸ申込書にて弊社までお申込みください。

謹言

本書は、

ケアマネージャーが業務の中で直面する、利用者やその家族、医師、介護事業などとの間のトラブル

事例を取り上げたもので、介護現場の実例を基に、対応のポイントが学べます。

各事例では、トラブル発生時の対応やアフターケアなどを具体的に紹介・解説しています。

 ＦＡＸ専用申込書 092-724-2312

書 籍 名 価格 送料 部数

（5100078）単行本 新刊書

事例でわかる

ケアマネージャーのトラブル対応の手引
3,400 円＋税 450 円 部

※2 部以上お申し込みの場合、送料は弊社負担といたします。

※9 月 20 日お申し込み受付分以降は、消費税 10％を適用させていただきます。

※送料は 10 月以降発送分より表示送料に 10 円加算された金額となります。

※代金は、ご注文品に同封の請求書により、郵便局または全国の主要コンビニエンスストアおよび、

料金収納端末設置店にてお支払いください。

◆上記書籍を代金後払いにて申し込みます。

令和   年   月   日

ご住所 〒    －

お名前                                ㊞

ご担当

ＴＥＬ（    ）    －       ＦＡＸ（    ）    －

※お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った

商品の相違による交換は、商品到着後 1 週間以内にご連絡ください。

※お申込みいただいたお客様のお名前､ご住所などの情報は、書籍･商品のお届けやダイレクトメールな

ど弊社の営業活動に限って使用させていただいております。

公用請求条件請求宛名

       見積書     通         (発行所)  新日本法規出版(株)福岡支社

       納品書     通           〒810-8663 福岡市中央区大手門 3-3-13

       請求書     通                 TEL 092-771-0866

       日 付  要・不要                  担当 山田克紀

（弊社事務処理欄）
支社 コード 実施 No 納本 請求 入金 納区 案内 記号 請区 請時

80 001 90055

80-27001-91A